
Protokoll fra menighetsrådsmøte Østre Aker og Haugerud 
 
Dato:  28.januar 2026 
Tid:  1800-2100  
Sted:  Haugerud menighetssal 
 
Tilstede med stemmerett: Sigmund Gulliksrud, Christina Pettersen, Pål Kinn Hanstensen, 
Thomas Berbom (sogneprest), Anne Lise Eriksen, Kari Fossum (1.vara), Eli Solberg (3.vara). 
Tilstede uten stemmerett: Daglig leder Gunhild Spilling (referent). 
Forfall: Veronica Weyde, Carl Ingar Hole  
 
Åpning: Thomas 
Servering: Kari 
 
Sak 1/26 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak: Innkalling og saksliste ble godkjent, med bemerkning rundt feil 
saksnummerering fra sak 8 og ut. Dette rettes i protokollen. Tillegg på saken om 
utvalgsmandater om Ryenstiftelsen og på orienteringer om lyd i Østre Aker 
kirke. 

 
Sak 2/26 Protokoll fra MR-møte 26.november og referat fra AU-møte 14.januar 

Saksdokumenter: Protokoll og referat. 
Vedtak: Protokoll fra menighetsrådets møte ble godkjent. Referatet fra AU ble 
tatt til etterretning. 

 
Sak 3/26 Høringssvar Haugerudsenteret 45 m.fl. 

Saksdokument: Forslag Høring Haugerusenteret 45 mfl 
Saksinnsyn - Plan- og Bygningsetaten, Oslo kommune 
Følgende innspill fra menighetsrådet ønskes inn i høringssvaret:  

1) Ønske om bynatur på allmenningen og i Inger Hagerups gate 
2) Sikring av kirkens deltagelse i planarbeidet videre 
3) Poengtere at det er aktivitet i kirka alle dager gjennom hele uka 
4) Grunngi hvorfor vi vil det vi vil - hvorfor ønsker vi bilfritt torg, hvorfor 

ønsker vi familieleiligheter. 
Vedtak: Høringssvaret ble vedtatt med de endringer som fremkom i møtet. 
Høringssvaret blir sendt til Oslo kommune innen 31.1.2026.  

 
Sak 4/26 Budsjettforslag for 2026 
  Saksdokument: Budsjettforslag 2026 – Driftsregnskapet 2A og Ansvarsrapport 

Vedtak: Menighetsrådet vedtok forslaget til budsjett for 2026 med de små 
justeringene som fremkom i møtet.  

https://innsyn.pbe.oslo.kommune.no/saksinnsyn/casedet.asp?caseno=202506918&wfl=N&Dateparam=01/19/2026&sti=


 
Sak 5/26 Budsjettforslag: 250.000 kroner til kjøkkenkrok 

Det foreslås i budsjettet å ta inntil 250.000 kroner fra fond for å dekke en 
utbygging av kjøkkenkrok ved kirkestua i U i Haugerud kirke. Kjøkkenkroken vil 
gjøre kirkestua til et bedre egnet møtelokale og utleielokale, med kaffetrakter, 
oppvaskmaskin og dekketøy lett tilgjengelig for leietakere.  
Vedtak: Menighetsrådet vedtok utbygging av kjøkkenkrok i Haugerud 
underetasje i tilknytning til kirkestua ved bruk av fondsmidler, maksimalt 
250.000 kroner.  

 
Sak 6/26 Økonomi Ulvenhagen 

Sakspapir: Forslag til fordeling av tildelte midler 
Menigheten har fått 100.000 kroner av bispedømmet til «unge voksne-arbeid på 
Østre Aker og Ulvenhagen» og i tillegg 20.000 kroner til «unge voksne-satsning 
på Østre Aker» fra Kirkerådet. Midlene kom på konto i desember, og skal brukes 
i 2026.  
Vedtak: Tilskuddet fra Oslo bispedømme fordeles med kr 70 000 til Ulvenhagen 
og kr 30 000 til satsing på Unge Voksne i Østre Aker. 

 
Sak 7/26 Pilegrimsherberge 
  Saksdokument: Rapport fra herbergesesongen 2025 

I januar 2025 vedtok menighetsrådet å bruke menighetshuset til 
pilegrimsherberge i sesongen 1.mai til 1.september i 2025. Prosjektgruppa 
ønsker nå å gjøre prosjektet varig, og legge aktiviteten inn i menighetens 
diakoniplan på fast basis. Prosjektgruppa fortsetter det praktiske arbeidet, og 
utarbeider løsninger som ivaretar både herberge og annen utleie på en god 
måte. 
Vedtak: Menighetsrådet vedtok å fortsette med pilegrimsherberge.   

 
Sak 8/26 Visjon 2026-2029 – foreløpig forslag 
  Saksdokument: Visjon 2026-2029 under arbeid - ettersendes 
  Følgende visjon ble vedtatt på forrige møte: 

Mer himmel på jord: Med tro, håp og kjærlighet arbeider vi for mer himmel 
på jord gjennom å: * Åpne rom for tro * Skape trygge fellesskap * Delta i 
nabolaget * Leve grønt og bærekraftig.  
Vi inviterer åpent inn til felleskap i kirken og deltar aktivt i nabolaget. 

Menighetsrådet ser denne gangen på satsningsområdene, følgende foreslått på 
forrige MR: Familiekor, Frivillighet, Bærekraftig mat, Diakoni og 
Gudstjenester. 
Innspill: 



1)  Er SAMMEN for alle eller er det for barnefamilier? Det var opprinnelig 
for alle, men er mest besøkt av barnefamilier per nå. Kan det stå «for 
barn og familier, lunsjtilbud for voksne og samtaletilbud»? Vi har også 
barnearbeid som ikke er middagslaging.  

2) Unge voksne? 
3) Østre Aker? 
4) Bytte ut «hudfarge» med etnisitet? 
Vedtak: Forslaget med disse justeringene sendes til stab for uttalelser. Saken 
går til endelig vedtak på neste menighetsrådsmøte.  

 
Sak 9/26 Utvalgsmandater 

Saksdokument: Utvalgsmandater fra 2024 og protokoll fra MR-møte 24.1.2024, 
se vedtak i sak 4.  
Januar 2024 oppnevnte menighetsrådet menighetens utvalg og ga dem 
mandater. Frivillige til utvalgene ble utnevnt for to år, og utvalgene må nå 
utnevnes på nytt. MR må utnevne MR-representanter til alle utvalgene, og 
samtidig se på utvalgssammensetningen. Staben kan foreslå 
stabsrepresentanter før neste MR, så kan endelig vedtak fattes i neste møte. 
Fra AU kom følgende innspill: Forslag om å ikke utnevne et frivillighetsutvalg, 
men la de resterende utvalgene jobbe med frivillighet, og tydeliggjøre denne 
endringen i mandatene. Forslag om å slå sammen misjonsutvalget og 
gudstjenesteutvalget, med tillegg av en setning om misjonsfokus i hvert 
utvalgsmandat: Gudstjenesteutvalget overtar ansvar for 
misjonsgudstjenestene, BU-utvalget overtar ansvar for Globalløp på SAMMEN, 
diakoniutvalget får en setning inn i mandatet om misjon og globalt fokus.  
Vedtak: Menighetsrådet vedtar å ha følgende utvalg i 2026-2028, og utnevner 
følgende MR-representanter til utvalgene:  
1) Gudstjenesteutvalg; MR-representant: Vil Carl Ingar fortsette? Eller 

Thomas? 
2) Barne- og ungdomsutvalg; MR-representant: Pål (fortsetter) 
3) Diakoniutvalg; MR-representant: Christina  
4) Grønn gruppe; MR-representant: Sigmund 
5) Ryenstiftelsens styre; Sigmund fortsetter, Eli må gå ut fordi hun skal flytte ut 

av menigheten. Carl Ingar er vara, men spørres om å rykke opp til fast 
medlem, Mette spørres om å fortsette. Kari sa ja til å være vara.   

 
Sak 10/26 Orienteringssaker  
  Saksdokument: Orienteringssaker 

Vedtak: Menighetsrådet tok informasjonen til orientering.  
 

 



Østre Aker og Haugerud 
28.1.2026 
 
Sigmund Gulliksrud     Gunhild Spilling  
Menighetsrådsleder     Daglig leder 

 

 

 

 

 


